
ZARZĄDZENIE NR 41/2013 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 16. września 2013r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych PWSZ w Głogowie na rok 2013 

 

 Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

Wprowadzam zmiany do planu finansowego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

na rok 2013. Plan po zmianach stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



P L A N      F I N A N S O W Y 

 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 
na  2013 rok 

 

 

 

 

Wpływy    ogółem        -    457.722,82 

 
W tym: 

1. BO na 01.01.2013 r.       -      27.593,61 

 

2. Odpis na rok 2013 r.       -    313.388,88 

- Planowane wynagrodzenia w roku 2013  

( 5.587.400,00 – 13,71% x 6,5%) = 313.388,88 

 

3. Wpływy z tytułu udzielonych pożyczek      -    116.740,33 

 

 

 

 

Wydatki ogółem        -    457.722,82 

 
1. Wczasy stacjonarne, wczasy we własnym zakresie   -    120.000,00 

 

2. Bony lub świadczenia okolicznościowe       -    120.000,00 

 

3. Zapomogi                                                                       -      32.000,00 

 

4. Pożyczki mieszkaniowe       -     120.000,00 

 

5. Dofinansowanie imprez kulturalnych i sportowych                                 -      10.000,00 

 

6. Wycieczka zakładowa                  -       15.000,00 

7. Podatek od świadczenia okolicznościowego wypłaconego w 2012r. -      20.253,00 

  

8. Stan środków na 31.12.2013r.  -         20.469,82 

 

 

 

 

Głogów, 2013-09-16 

 

 

 

                                                                                                       .......................................... 

                                                                                                               /zatwierdzam/ 


